
 
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №29
2025 წლის 29 დეკემბერი

ქ. ლაგოდეხი

 
,,ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტით გათვალისწინებული ახალგაზრდული საბჭოების
ინიცირებული პროექტების შერჩევის პროცედურების და კრიტერიუმების დამტკიცების შესახებ“

ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 27 დეკემბრის №31 დადგენილების
ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის მე-2
ნაწილისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის
შესაბამისად, ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:     
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს  ,,ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტით გათვალისწინებული
ახალგაზრდული საბჭოების ინიცირებული პროექტების შერჩევის პროცედურების და კრიტერიუმების
დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 27 დეკემბრის №31
დადგენილება (www.matsne.gov.ge  27.12.2022, 010250050.35.167.016554).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2026 წლის 1 იანვრიდან. 

ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კარლო ჯამბურია

http://www.matsne.gov.ge 01025005035167016649


